
HORARIO 2025 - TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

 

1º Año “A” 
 

 
DIA 

Prehora 

17,20 a 18,00 

 18,00 

18,40 

18,40 

19,20 

19,20 

20,00 

20,15 

20,55 

20,55 

21,35 

21,35 

22,15 

22,15 

22,55 

 

LUNES 

 

----------------- ----------------- 

Dibujo Técnico 

 

Caturegli Carlos 

Dibujo Técnico 

 

Caturegli Carlos 

Incendio I 

 

Martinez Jorge 

Higiene I 

 

Palet Celina 

 

Higiene I 

 

Palet Celina 

 

Higiene I 

 

Palet Celina 

 

 

MARTES 

 

----------------- ----------------- 

Antropología 

Filosófica 

 

Diego De Pompa 

Antropología 

Filosófica 

 

Diego De Pompa 

Computación I 

 

Pitton Leandro 

Computación I 

 

Pitton Leandro 

Seguridad I 

 

Martinez Jorge 

Seguridad I 

 

Martinez Jorge 

 

MIERCOLES 

 

----------------- 
 

----------------- 

Algebra  

 

Lencina Analía 

Algebra  

 

Lencina Analía 

Algebra  

 

Lencina Analía 

Incendio I 

 

Martinez Jorge  

Incendio I 

 

Martinez Jorge  

Incendio I 

 

Martinez Jorge  

     

JUEVES 

 

----------------- ------------------ 

Física I 

 

Amantea Pablo 

Física I 

 

Amantea Pablo 

Física I 

 

Amantea Pablo 

Química I 

 

Bozza Verónica 

Química I 

 

Bozza Verónica 

Química I 

 

Bozza Verónica 

 

VIERNES 
---------------- ----------------- 

Seguridad I 

 

Martinez Jorge  

Seguridad I 

 

Martinez Jorge 

Organización 

Laboral 

 

Frigeri Mª Teresa 

R Real Claudia 

Organización 

Laboral 

 

Frigeri Mª Teresa 

R Real Claudia 

Inglés I 

 

Ribotta, Romina 

R. Panelli, M L 

Inglés I 

 

Ribotta, Romina 

R. Panelli, M L 

 

 

 



TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

 

 

1º Año  “B” 
 

 
 

Prehora 

17,20 a 18,00 

18,00 

18,40 

18,40 

19,20 

19,20 

20,00 

20,15 

20,55 

20,55 

21,35 

21,35 

22,15 

22,15 

22,55 

LUNES 

 
----------------- ----------------- 

Seguridad I 

 

Martínez Jorge 

Seguridad I 

 

Martínez Jorge 

Dibujo Técnico 

 

Ciudad, Gustavo 

Dibujo Técnico 

 

Ciudad, Gustavo 

Antropología 

Filosófica 

 

Zaboiski Walter  

Antropología 

Filosófica 

 

Zaboiski Walter 

MARTES 

 
----------------- ----------------- 

Computación I 

 

Pitton Leandro 

Computación I 

 

Pitton Leandro 

Inglés I 

 

Panelli Ma Laura 

Higiene I 

 

Palet Celina 

  

Higiene I 

 

Palet Celina 

 

Higiene I 

 

Palet Celina 

 

 

MIERCOLES 

 

----------------- 
-----------------  

 

Química I 

 

Bozza Verónica 

Química I 

 

Bozza Verónica 

Química I 

 

Bozza Verónica 

Algebra  

 

Lencina Analia 

Algebra  

 

Lencina Analia 

Algebra  

 

Lencina Analia 

JUEVES 

 
----------------- ----------------- 

Incendio I 

 

Martinez Jorge 

Incendio I 

 

Martinez Jorge 

Incendio I 

 

Martínez Jorge 

Incendio I 

 

Martinez Jorge 

Seguridad I 

 

Martínez Jorge 

Seguridad I 

 

Martínez Jorge 

VIERNES ----------------- ----------------- 

 Física I 

 

Divecchio Natalia 

Física I 

 

Divecchio Natalia  

Física I 

 

Divecchio Natalia 

Inglés I 

 

Panelli Ma Laura 

Organización 

 Laboral 

 

Real Claudia 

Organización 

 Laboral 

 

Real Claudia 

 

 

 

 

 

 

 



TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

 

2º Año 
 

 
 

Prehora 

17,20 a 18,00 

18,00 

18,40 

18,40 

19,20 

19,20 

20,00 

20,15 

20,55 

20,55 

21,35 

21,35 

22,15 

22,15 

22,55 

 

LUNES 

 

-------------- 

 

-------------- 

 

Química II 

 

Bozza, Verónica 

Química II 

 

Bozza, Verónica 

Química II 

 

Bozza, Verónica 

Incendio II 

 

Martinez Jorge 

Incendio II 

 

Martinez Jorge 

Incendio II 

 

Martinez Jorge 

 

MARTES 

 

 

----------------- 

 

-------------- 

Incendio II 

 

Martinez Jorge 

Análisis 

Matemático 

 

Lencina, Analía 

Análisis 

Matemático 

 

Lencina, Analía 

Análisis 

Matemático 

 

Lencina, Analía 

 

Computación II 

 

Pitton Leandro 

 

 

Computación II 

 

Pitton Leandro 

 

 

MIERCOLES 

 

 

----------------- 

 

----------------- 

 

Seguridad II 

 

Sistache, A 

 

 

Seguridad II 

 

Sistache, A 

 

Seguridad II 

 

Sistache, A 

Seguridad II 

 

Sistache, A 

Inglés II 

 

Panelli M. Laura 

Inglés II 

 

Panelli M. Laura 

     

JUEVES 

 

 

---------------- 

 

---------------- 

 

Formación 

 Nacional 

 

Fontana  

Ana Paula 

 

 

Formación 

Nacional 

 

Fontana 

 Ana Paula 

 

Higiene II 

 

Muller, Diego 

Higiene II 

 

Mûller Diego 

Higiene II 

 

Mûller Diego 

Higiene II 

 

Mûller Diego 

 

VIERNES 

 

----------------- -------------- 

Física II 

 

 

Lencina, Analía 

Física II 

 

 

Lencina, Analía 

Física II 

 

 

Lencina, Analía 

Tecnología de  

los materiales 

 

Amantea Pablo 

Tecnología de  

los materiales 

 

Amantea Pablo 

Tecnología de  

los materiales 

 

Amantea Pablo 

 

 

 



TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

 

3º Año 
 

 
 

Prehora 

17,20 a 18,00 

18,00 

18,40 

18,40 

19,20 

19,20 

20,00 

20,15 

20,55 

20,55 

21,35 

21,35 

22,15 

22,15 

22,55 

 

LUNES 

 

----------------- ----------------- 

 

Ética Profesional 

 

Paccioretti Gabriel 

 

 

Ética Profesional 

 

Paccioretti Gabriel 

 

 

 

Seguridad III 

 

Sistache Antonio 

 

 

 

Seguridad III 

 

Sistache Antonio 

 

 

Seguridad III 

 

Sistache Antonio 

 

 

Seguridad III 

 

Sistache Antonio 

 

 

MARTES 

 

----------------- ------------------- 

Inglés III 

 

Panelli M Laura 

Inglés III 

 

Panelli M Laura 

Saneamiento 

Ambiental 

 

Bozza Verónica 

Saneamiento 

Ambiental 

 

Bozza Verónica 

Saneamiento 

Ambiental 

 

Bozza Verónica 

Saneamiento 

Ambiental 

 

Bozza Verónica 

 

MIERCOLES 

 

------------------- -------------- 

Práctica  

Profesional 

 

Martinez Jorge 

Práctica  

Profesional 

 

Martinez Jorge 

Práctica  

Profesional 

 

Martinez Jorge 

Psicología Laboral 

 

De Lorenzi 

Mariela 

 

Psicología Laboral 

 

De Lorenzi 

Mariela 

 

Psicología Laboral 

 

De Lorenzi 

Mariela 

 

     

JUEVES 

 

------------------- ------------------- 

Selección y 

Capacitación de 

Personal 

 

Meneguini Mariela  

Selección y 

Capacitación de 

Personal 

 

Meneguini Mariela 

Selección y 

Capacitación de 

Personal 

 

Meneguini Mariela 

Legislación  

Laboral 

 

Fontana Ana Paula 

Legislación  

Laboral 

 

Fontana Ana Paula 

Legislación  

Laboral 

 

Fontana Ana Paula  

 

VIERNES 
------------------- ------------------- 

Computación 

Aplicada 

 

Spadoni Gustavo 

Computación 

Aplicada 

 

Spadoni Gustavo 

Higiene III 

 

Martinez Jorge 

Higiene III 

 

Martinez Jorge 

Higiene III 

 

Martinez Jorge 

Higiene III 

 

Martinez Jorge 

 

 

 

 

 

 

 

 


