## HORARIO 2025 - TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

# 1º Año "A"

DIA	Prehora 17,20 a 18,00	18,00 18,40	18,40 19,20	19,20 20,00	20,15 20,55	20,55 21,35	21,35 22,15	22,15 22,55
LUNES			Dibujo Técnico	Dibujo Técnico	Incendio I	Higiene I	Higiene I	Higiene I
LUNES			Caturegli Carlos	Caturegli Carlos	Martinez Jorge	Palet Celina	Palet Celina	Palet Celina
MARTES			Antropología Filosófica	Antropología Filosófica	Computación I	Computación I	Seguridad I	Seguridad I
WAKIES			Diego De Pompa	Diego De Pompa	Pitton Leandro	Pitton Leandro	Martinez Jorge	Martinez Jorge
MIERCOLES			Algebra	Algebra	Algebra	Incendio I	Incendio I	Incendio I
WILKCOLLS			Lencina Analía	Lencina Analía	Lencina Analía	Martinez Jorge	Martinez Jorge	Martinez Jorge
H IEV IEG			Física I	Física I	Física I	Química I	Química I	Química I
JUEVES			Amantea Pablo	Amantea Pablo	Amantea Pablo	Bozza Verónica	Bozza Verónica	Bozza Verónica
			Seguridad I	Seguridad I	Organización Laboral	Organización Laboral	Inglés I	Inglés I
VIERNES			Martinez Jorge	Martinez Jorge	Frigeri M <sup>a</sup> Teresa R Real Claudia	Frigeri M <sup>a</sup> Teresa R Real Claudia	Ribotta, Romina R. Panelli, M L	Ribotta, Romina R. Panelli, M L

# TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

1º Año "B"

	Prehora 17,20 a 18,00	18,00 18,40	18,40 19,20	19,20 20,00	20,15 20,55	20,55 21,35	21,35 22,15	22,15 22,55
LUNES			Seguridad I	Seguridad I	Dibujo Técnico	Dibujo Técnico	Antropología Filosófica	Antropología Filosófica
			Martínez Jorge	Martínez Jorge	Ciudad, Gustavo	Ciudad, Gustavo	Zaboiski Walter	Zaboiski Walter
MARTES			Computación I	Computación I	Inglés I	Higiene I	Higiene I	Higiene I
WITHCIES			Pitton Leandro	Pitton Leandro	Panelli Ma Laura	Palet Celina	Palet Celina	Palet Celina
MIEDCOLEG			Química I	Química I	Química I	Algebra	Algebra	Algebra
MIERCOLES			Bozza Verónica	Bozza Verónica	Bozza Verónica	Lencina Analia	Lencina Analia	Lencina Analia
JUEVES			Incendio I	Incendio I	Incendio I	Incendio I	Seguridad I	Seguridad I
			Martinez Jorge	Martinez Jorge	Martínez Jorge	Martinez Jorge	Martínez Jorge	Martínez Jorge
VIERNES			Física I	Física I	Física I	Inglés I	Organización Laboral	Organización Laboral
TEITTE			Divecchio Natalia	Divecchio Natalia	Divecchio Natalia	Panelli Ma Laura	Real Claudia	Real Claudia

## TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

# 2º Año

	Prehora 17,20 a 18,00	18,00 18,40	18,40 19,20	19,20 20,00	20,15 20,55	20,55 21,35	21,35 22,15	22,15 22,55
LUNES			Química II Bozza, Verónica	Química II Bozza, Verónica	Química II Bozza, Verónica	Incendio II Martinez Jorge	Incendio II Martinez Jorge	Incendio II  Martinez Jorge
MARTES			Incendio II  Martinez Jorge	Análisis Matemático Lencina, Analía	Análisis Matemático Lencina, Analía	Análisis Matemático Lencina, Analía	Computación II  Pitton Leandro	Computación II Pitton Leandro
MIERCOLES			Seguridad II Sistache, A	Seguridad II Sistache, A	Seguridad II Sistache, A	Seguridad II Sistache, A	Inglés II Panelli M. Laura	Inglés II Panelli M. Laura
JUEVES			Formación Nacional Fontana Ana Paula	Formación Nacional Fontana Ana Paula	Higiene II Muller, Diego	Higiene II Mûller Diego	Higiene II Mûller Diego	Higiene II Mûller Diego
VIERNES			Física II Lencina, Analía	Física II Lencina, Analía	Física II Lencina, Analía	Tecnología de los materiales Amantea Pablo	Tecnología de los materiales Amantea Pablo	Tecnología de los materiales Amantea Pablo

# TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

# 3º Año

	Prehora 17,20 a 18,00	18,00 18,40	18,40 19,20	19,20 20,00	20,15 20,55	20,55 21,35	21,35 22,15	22,15 22,55
LUNES			Ética Profesional Paccioretti Gabriel	Ética Profesional Paccioretti Gabriel	Seguridad III Sistache Antonio	Seguridad III Sistache Antonio	Seguridad III Sistache Antonio	Seguridad III Sistache Antonio
MARTES			Inglés III Panelli M Laura	Inglés III Panelli M Laura	Saneamiento Ambiental Bozza Verónica	Saneamiento Ambiental Bozza Verónica	Saneamiento Ambiental Bozza Verónica	Saneamiento Ambiental Bozza Verónica
MIERCOLES			Práctica Profesional Martinez Jorge	Práctica Profesional Martinez Jorge	Práctica Profesional Martinez Jorge	Psicología Laboral  De Lorenzi  Mariela	Psicología Laboral  De Lorenzi  Mariela	Psicología Laboral  De Lorenzi  Mariela
JUEVES			Selección y Capacitación de Personal Meneguini Mariela	Selección y Capacitación de Personal Meneguini Mariela	Selección y Capacitación de Personal Meneguini Mariela	Legislación Laboral Fontana Ana Paula	Legislación Laboral Fontana Ana Paula	Legislación Laboral Fontana Ana Paula
VIERNES			Computación Aplicada Spadoni Gustavo	Computación Aplicada Spadoni Gustavo	Higiene III Martinez Jorge	Higiene III Martinez Jorge	Higiene III Martinez Jorge	Higiene III Martinez Jorge